РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24.07.2014                                                                                    № 196

О  признании   утратившим   силу      решения

Совета народных депутатов муниципального

образования Сарыевское

    В соответствии со статьей  23 Устава муниципального образования Сарыевское , Совет народных депутатов муниципального образования  Сарыевское  р е ш и л :
1.Признать  утратившим силу  решение Совета народных депутатов муниципального образования  Сарыевское от 29.05.2009 № 110 « О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  на муниципальной службе в администрации муниципального образования Сарыевское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Маяк».

Глава муниципального образования                                      С.Н.Бурханов